que transfundo ad jamdictum monasterium

Gellonis, & altariis ibi Deo consecratis, &
monachis & abbatibus tam praesentibus

quam futuris, pro aeterna remuneratione,

ut Deum omnipotentem per omnia habere

possimus propicium , ut iidem monachi
laudantes ibidem assidue habeant unde

possint vivere. Si quis vero, quod futurum

esse non credo, vel ego ipse, aut aliquis

de haeredibus meis, seu quaelibet persona

contra hanc donationem meam, quam ego

prompto animo vel plenissima voluntate

facio, venire, interrumpere aut aliquid
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disrumpere teiitaverit, non liceat facere. cum suo adjutorio aedificavi, quem ipse

Quod si praesumpserit , Dei omnipoten- domnus Benedictus abba regere videtur,

tiam exoro, ut ipsa ultionem sumat in eo
5 donatumque in perpetuum esse volo ^ hoc

quia notum sit omnibus hominibus hune est res meas quae sunt in pago Lutwense,
honorem a me possessum tam ex originali ij est Litenis villa, &c. Ista omnia supe-
parte quam etiam ex adquisitione absque rius nominata pro nos supradictos ad ipsa

querimonia ullius personae. Facta est haec casa Dei vel ad suos rectores dono, frado

donatio XIX kalendas januarii, feria F', atque transfundo ab hodierno die ad ipsa

anno XXXIIII régnante domno nostro Cha- casa Dei, dummodo, si ipsa cella subjecta

rolo, rege Francorum & Longobardorum est ad Aniana monasterio, sicut hodie esse

ac patricio Romanorum, & anno quarto videtur, ipsa casa Dei vel sui rectores ha-

Christo propitio imperii ejus. Signum Wil- béant, teneant adque possideant. Nam si

Ihelmi.Signum Bernardi.Signum Gotcelmi. aliquis homo, propter malam cupiditatem

Signum domni Theuderici. Signum Ga- aut iniquum ingenium, ipsa cella sépara-

mardi. Signum Fulcoaldi. Signum Rangavi. verit de Aniana monasterio, tune ipsas res

Signum Nictardi. Signum Mauringi. Sig- superius nominatas volumus eas esse do-

num Sibaldi. Signum Guiraldi In no- natas pro nos omnibus superius nominatos

mine Domini ego Gallarius rogitus scripsi. ad Aniana monasterio, ad ipsas casas Dei

Sanctae Mariae & Sancti Salvatoris. Nam
Ego' in Dei nomine Willhelmus, reco- dum ipsa cella subjecta est ad Aniana mo-

gitans fragilitatis meae casus humanum
, nasterio, sicut superius diximus, precamus

idcirco facinora mea minuenda vel de pa- ut ipse abbas de Aniana benigniter atque

rentes meos qui defuncti sunt, id est ge- misericorditer regat ipsa cella Gellonis

nitore meo Theuderico & génitrice mea seu fratres ibidem morantes : & quod ibi-